办发审〔2020〕33号

安徽省供销合作社联合社办公室
关于举办内部审计人员培训班的通知

各市、直管县（市）供销社，省社直属事业单位，省供销集团：
为进一步加强全省供销社系统内部审计工作，提升内审人员的综合素质和业务能力，更好适应新时代内部审计工作的新要求，促进全省供销社事业高质量发展，省供销合作社决定举办一期内部审计人员业务培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）《审计署关于内部审计工作的规定》、《党政主要领导干部和国有企事业单位主要领导人员经济责任审计规定》解读及案例分析。
（二）内部控制评审及案例分析。
二、参训人员
各市、直管县（市）供销社内审工作部门负责人或内审人员1人，省社直属事业单位、省供销集团及所属一级子公司内审部门负责人或内审人员各1人。
三、培训时间和地点
2020年11月19日上午报到，19日下午和20日上午培训，20日下午返程。
培训地点为源牌国际酒店。地址：合肥市经济技术开发区繁华大道296号，联系电话：0551-63679689。
四、其他有关事项
1、参训人员会前14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或者会前出现发热、干咳、乏力等任何疑似情况的，应于会前进行报备并履行请假手续。参训人员需配合体温检测，出示“健康码”。
2、各单位要认真做好参训准备，按时参加培训，请勿超员。参训人员食宿费用由省社承担，其他费用自理，省社所属企事业单位参训人员不安排住宿。
3、请各单位于11月12日前，将报名表电邮或报送至省社审计处。
审计处邮箱：gxshenji@163.com；联系人：赵艳；联系电话：0551-62655790。

附件：内部审计人员业务培训班报名表

                安徽省供销合作社联合社办公室
                      2020年11月5日

附件
内部审计人员业务培训班报名表

单位名称：
	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	手机

乘 车 路 线
    酒店地址：合肥经济技术开发区繁华大道296号源牌国际酒店
    1、合肥高铁南站（8.3公里）：在合肥南站公交站乘坐312路公交车，在中环城公交站下车，步行约100米，即可到达酒店。
    2、合肥火车站（15.6公里）：地铁路线：乘坐地铁3号线，在合肥火车站（A口）上车，在繁华大道站（4号口）下车，步行约610米，即可到达酒店。
公交路线：步行约350米，在合肥火车站公交站乘坐226路公交车，在中环城站下车，步行约100米，即可到达酒店。
[bookmark: _GoBack]    3、汽车客运总站（15.3公里）：地铁路线：乘坐地铁3号线，在合肥火车站（B口）上车，在繁华大道站（4号口）下车，步行约610米，即可到达酒店。
公交路线：步行约820米，在合肥火车站乘坐226路公交车，在中环城站下车，步行约100米，即可到达酒店。
- 1 -